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收入支出决算总表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部          2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 95,949.014080 157,472.450822 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 4,503.000000 3,453.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 61.080000 0.850000

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 111,812.456199 151,844.690408

八、其他收入 10.000000 2,234.065606 八、社会保障和就业支出 1,624.191884 1,554.410872

九、卫生健康支出 1,028.135256 977.278272

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 5,483.859705

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 100,462.014080 163,159.516428 本年支出合计 114,525.863339 159,861.089257

年初结转和结余 14,063.849259 14,387.881014 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 17,686.308185

总计 114,525.863339 177,547.397442 总计 114,525.863339 177,547.397442

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 163,159.516428 160,925.450822 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2,234.065606

205 教育支出 39.450000 39.450000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 39.450000 39.450000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 39.450000 39.450000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 149,599.818509 147,365.752903 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2,234.065606

20701 文化和旅游 76,698.463680 74,548.736170 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2,149.727510

2070101 行政运行 9,137.539126 9,137.539126 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070102 一般行政管理事务 1,971.073071 1,971.073071 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070103 机关服务 963.332601 963.332601 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070108 文化活动 49,315.306882 47,165.579372 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2,149.727510

2070199 其他文化和旅游支出 15,311.212000 15,311.212000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20702 文物 5,825.583534 5,825.583534 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070205 博物馆 5,825.583534 5,825.583534 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20706 新闻出版电影 30,659.631095 30,646.292999 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 13.338096

2070605 出版发行 12,487.035000 12,487.035000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070606 版权管理 2,367.365024 2,360.465024 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.900000

2070607 电影 1,523.352500 1,523.352500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070699 其他新闻出版电影支出 14,281.878571 14,275.440475 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.438096

20707 国家电影事业发展专项资金安排的支出 3,453.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070799 其他国家电影事业发展专项资金支出 3,453.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 32,963.140200 32,892.140200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 71.000000

2079902 宣传文化发展专项支出 31,962.140200 31,962.140200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2079903 文化产业发展专项支出 930.000000 930.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2079999 其他文化旅游体育与传媒支出 71.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 71.000000

208 社会保障和就业支出 1,656.351488 1,656.351488 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 1,656.351488 1,656.351488 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 167.034700 167.034700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 992.567184 992.567184 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 495.923604 495.923604 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080599 其他行政事业单位养老支出 0.826000 0.826000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1,032.816431 1,032.816431 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 1,032.816431 1,032.816431 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 822.271080 822.271080 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 210.545351 210.545351 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 10,831.080000 10,831.080000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22999 其他支出 10,831.080000 10,831.080000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2299999 其他支出 10,831.080000 10,831.080000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 159,861.089257 17,920.577225 141,940.512032 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.850000 0.850000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.850000 0.850000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.850000 0.850000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 151,844.690408 15,388.038081 136,456.652327 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 75,603.290539 11,061.012086 64,542.278453 0.000000 0.000000 0.000000

2070101 行政运行 8,615.717995 8,615.717995 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070102 一般行政管理事务 1,650.239443 0.000000 1,650.239443 0.000000 0.000000 0.000000

2070103 机关服务 913.603171 913.603171 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070108 文化活动 46,924.977426 1,410.786816 45,514.190610 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 17,498.752504 120.904104 17,377.848400 0.000000 0.000000 0.000000

20702 文物 5,326.396095 2,391.298866 2,935.097229 0.000000 0.000000 0.000000

2070205 博物馆 5,326.396095 2,391.298866 2,935.097229 0.000000 0.000000 0.000000

20706 新闻出版电影 34,419.313876 1,935.727129 32,483.586747 0.000000 0.000000 0.000000

2070605 出版发行 12,188.147484 0.000000 12,188.147484 0.000000 0.000000 0.000000

2070606 版权管理 2,255.937032 657.949632 1,597.987400 0.000000 0.000000 0.000000

2070607 电影 6,184.913300 0.000000 6,184.913300 0.000000 0.000000 0.000000

2070699 其他新闻出版电影支出 13,790.316060 1,277.777497 12,512.538563 0.000000 0.000000 0.000000

20707 国家电影事业发展专项资金安排的支出 3,453.000000 0.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070799 其他国家电影事业发展专项资金支出 3,453.000000 0.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 33,042.689898 0.000000 33,042.689898 0.000000 0.000000 0.000000

2079902 宣传文化发展专项支出 31,962.140200 0.000000 31,962.140200 0.000000 0.000000 0.000000

2079903 文化产业发展专项支出 930.000000 0.000000 930.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2079999 其他文化旅游体育与传媒支出 150.549698 0.000000 150.549698 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 1,554.410872 1,554.410872 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 1,554.410872 1,554.410872 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 145.096600 145.096600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 940.536672 940.536672 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 467.951600 467.951600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080599 其他行政事业单位养老支出 0.826000 0.826000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 977.278272 977.278272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 977.278272 977.278272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 815.658300 815.658300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 161.619972 161.619972 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 5,483.859705 0.000000 5,483.859705 0.000000 0.000000 0.000000

22999 其他支出 5,483.859705 0.000000 5,483.859705 0.000000 0.000000 0.000000

2299999 其他支出 5,483.859705 0.000000 5,483.859705 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部           2023年度 金额单位:万元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 95,949.014080 157,472.450822 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 4,503.000000 3,453.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 61.080000 0.850000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 107,299.456199 145,942.502446 4,503.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 1,624.191884 1,554.410872 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 1,028.135256 977.278272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 5,483.859705 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 100,452.014080 160,925.450822 本年支出合计 110,012.863339 153,958.901295 4,503.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 14,063.849259 13,158.826864 年末财政拨款结转和结余 0.000000 16,672.376391 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 14,063.849259 13,158.826864

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 114,515.863339 174,084.277686 总计 110,012.863339 170,631.277686 4,503.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 13,158.826864 157,472.450822 153,958.901295 17,920.577225 136,038.324070 16,672.376391 1,668.717105 15,003.659286

205 教育支出 0.000000 39.450000 0.850000 0.850000 0.000000 38.600000 38.600000 0.000000

20508 进修及培训 0.000000 39.450000 0.850000 0.850000 0.000000 38.600000 38.600000 0.000000

2050803 培训支出 0.000000 39.450000 0.850000 0.850000 0.000000 38.600000 38.600000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 13,158.826864 143,912.752903 145,942.502446 15,388.038081 130,554.464365 11,129.077321 1,472.638330 9,656.438991

20701 文化和旅游 8,324.600587 74,548.736170 73,312.252275 11,061.012086 62,251.240189 9,561.084482 895.478501 8,665.605981

2070101 行政运行 0.000000 9,137.539126 8,615.717995 8,615.717995 0.000000 521.821131 521.821131 0.000000

2070102 一般行政管理事务 0.000000 1,971.073071 1,650.239443 0.000000 1,650.239443 320.833628 0.000000 320.833628

2070103 机关服务 0.000000 963.332601 913.603171 913.603171 0.000000 49.729430 49.729430 0.000000

2070108 文化活动 6,133.696483 47,165.579372 44,633.939162 1,410.786816 43,223.152346 8,665.336693 323.927940 8,341.408753

2070199 其他文化和旅游支出 2,190.904104 15,311.212000 17,498.752504 120.904104 17,377.848400 3.363600 0.000000 3.363600

20702 文物 117.736822 5,825.583534 5,326.396095 2,391.298866 2,935.097229 616.924261 305.733639 311.190622

2070205 博物馆 117.736822 5,825.583534 5,326.396095 2,391.298866 2,935.097229 616.924261 305.733639 311.190622

20706 新闻出版电影 4,716.489455 30,646.292999 34,411.713876 1,935.727129 32,475.986747 951.068578 271.426190 679.642388

2070605 出版发行 17.298520 12,487.035000 12,188.147484 0.000000 12,188.147484 316.186036 0.000000 316.186036

2070606 版权管理 0.000000 2,360.465024 2,248.337032 657.949632 1,590.387400 112.127992 96.096192 16.031800

2070607 电影 4,689.310000 1,523.352500 6,184.913300 0.000000 6,184.913300 27.749200 0.000000 27.749200

2070699 其他新闻出版电影支出 9.880935 14,275.440475 13,790.316060 1,277.777497 12,512.538563 495.005350 175.329998 319.675352

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 0.000000 32,892.140200 32,892.140200 0.000000 32,892.140200 0.000000 0.000000 0.000000

2079902 宣传文化发展专项支出 0.000000 31,962.140200 31,962.140200 0.000000 31,962.140200 0.000000 0.000000 0.000000

2079903 文化产业发展专项支出 0.000000 930.000000 930.000000 0.000000 930.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 0.000000 1,656.351488 1,554.410872 1,554.410872 0.000000 101.940616 101.940616 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 0.000000 1,656.351488 1,554.410872 1,554.410872 0.000000 101.940616 101.940616 0.000000

2080501 行政单位离退休 0.000000 167.034700 145.096600 145.096600 0.000000 21.938100 21.938100 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.000000 992.567184 940.536672 940.536672 0.000000 52.030512 52.030512 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.000000 495.923604 467.951600 467.951600 0.000000 27.972004 27.972004 0.000000

2080599 其他行政事业单位养老支出 0.000000 0.826000 0.826000 0.826000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 0.000000 1,032.816431 977.278272 977.278272 0.000000 55.538159 55.538159 0.000000

21011 行政事业单位医疗 0.000000 1,032.816431 977.278272 977.278272 0.000000 55.538159 55.538159 0.000000

2101101 行政单位医疗 0.000000 822.271080 815.658300 815.658300 0.000000 6.612780 6.612780 0.000000

2101102 事业单位医疗 0.000000 210.545351 161.619972 161.619972 0.000000 48.925379 48.925379 0.000000

229 其他支出 0.000000 10,831.080000 5,483.859705 0.000000 5,483.859705 5,347.220295 0.000000 5,347.220295

22999 其他支出 0.000000 10,831.080000 5,483.859705 0.000000 5,483.859705 5,347.220295 0.000000 5,347.220295

2299999 其他支出 0.000000 10,831.080000 5,483.859705 0.000000 5,483.859705 5,347.220295 0.000000 5,347.220295
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 153,958.901295 17,920.577225 136,038.324070

205 教育支出 0.850000 0.850000 0.000000

20508 进修及培训 0.850000 0.850000 0.000000

2050803 培训支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 0.850000 0.850000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 145,942.502446 15,388.038081 130,554.464365

20701 文化和旅游 73,312.252275 11,061.012086 62,251.240189

2070101 行政运行 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 8,615.717995 8,615.717995 0.000000

2070102 一般行政管理事务 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 1,650.239443 0.000000 1,650.239443

2070103 机关服务 北京市宣传思想文化人才发展中心 913.603171 913.603171 0.000000

2070108 文化活动 中共北京市委宣传部综合事务中心 1,297.444109 516.039321 781.404788

2070108 文化活动 北京市宣传思想文化人才发展中心 282.682800 0.000000 282.682800

2070108 文化活动 北京市对外传播交流中心 1,402.413830 368.593628 1,033.820202

2070108 文化活动 首都精神文明促进中心 2,690.874467 526.153867 2,164.720600

2070108 文化活动 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 38,960.523956 0.000000 38,960.523956

2070199 其他文化和旅游支出 北京市宣传思想文化人才发展中心 15,346.500000 46.500000 15,300.000000

2070199 其他文化和旅游支出 中共北京市委宣传部综合事务中心 4.978000 4.978000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 北京市对外传播交流中心 16.666300 16.666300 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 北京市新闻舆情中心 15.422500 15.422500 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 中国共产党早期北京革命活动纪念馆 37.337304 37.337304 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 2,077.848400 0.000000 2,077.848400

20702 文物 5,326.396095 2,391.298866 2,935.097229

2070205 博物馆 中国共产党早期北京革命活动纪念馆 5,326.396095 2,391.298866 2,935.097229

20706 新闻出版电影 34,411.713876 1,935.727129 32,475.986747

2070605 出版发行 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 12,188.147484 0.000000 12,188.147484

2070606 版权管理 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 725.717200 0.000000 725.717200

2070606 版权管理 北京市版权保护中心 1,522.619832 657.949632 864.670200

2070607 电影 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 5,909.420500 0.000000 5,909.420500

2070607 电影 北京市电影事业发展中心 275.492800 0.000000 275.492800

2070699 其他新闻出版电影支出 北京市新闻舆情中心 855.109626 325.382326 529.727300

2070699 其他新闻出版电影支出 北京市出版事业发展中心 1,340.758650 544.916037 795.842613

2070699 其他新闻出版电影支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 2,442.010650 0.000000 2,442.010650

2070699 其他新闻出版电影支出 中共北京市委宣传部综合事务中心 3.578100 3.578100 0.000000

2070699 其他新闻出版电影支出 北京市电影事业发展中心 448.859034 403.901034 44.958000

2070699 其他新闻出版电影支出 北京市宣传思想文化人才发展中心 8,700.000000 0.000000 8,700.000000

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 32,892.140200 0.000000 32,892.140200

2079902 宣传文化发展专项支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 31,962.140200 0.000000 31,962.140200

2079903 文化产业发展专项支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 930.000000 0.000000 930.000000

208 社会保障和就业支出 1,554.410872 1,554.410872 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 1,554.410872 1,554.410872 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 153,958.901295 17,920.577225 136,038.324070

2080501 行政单位离退休 北京市宣传思想文化人才发展中心 0.263000 0.263000 0.000000

2080501 行政单位离退休 中共北京市委宣传部综合事务中心 0.426000 0.426000 0.000000

2080501 行政单位离退休 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 144.407600 144.407600 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市版权保护中心 49.477232 49.477232 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 736.645056 736.645056 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市出版事业发展中心 44.853120 44.853120 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市新闻舆情中心 28.529568 28.529568 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 中共北京市委宣传部综合事务中心 42.879360 42.879360 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市对外传播交流中心 38.152336 38.152336 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市版权保护中心 24.738616 24.738616 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市对外传播交流中心 18.817372 18.817372 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 368.322588 368.322588 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市出版事业发展中心 22.426560 22.426560 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市新闻舆情中心 12.206784 12.206784 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 中共北京市委宣传部综合事务中心 21.439680 21.439680 0.000000

2080599 其他行政事业单位养老支出 北京市新闻舆情中心 0.826000 0.826000 0.000000

210 卫生健康支出 977.278272 977.278272 0.000000

21011 行政事业单位医疗 977.278272 977.278272 0.000000

2101101 行政单位医疗 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 768.271416 768.271416 0.000000

2101101 行政单位医疗 中共北京市委宣传部综合事务中心 47.386884 47.386884 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市出版事业发展中心 48.578120 48.578120 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市新闻舆情中心 24.349757 24.349757 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市对外传播交流中心 35.352166 35.352166 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市版权保护中心 53.339929 53.339929 0.000000

229 其他支出 5,483.859705 0.000000 5,483.859705

22999 其他支出 5,483.859705 0.000000 5,483.859705

2299999 其他支出 中国共产党北京市委员会宣传部(本级) 5,483.859705 0.000000 5,483.859705
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 14,683.466947 商品和服务支出 2,344.500278 资本性支出 0.000000

      基本工资 1,952.991920       办公费 171.940619       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 4,235.423576       印刷费 9.957769       办公设备购置 0.000000

      奖金 1,839.718300       咨询费 7.360000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 1.262000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 2,405.579666       水费 17.963262       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 1,148.076415       电费 175.644980       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 573.923192       邮电费 7.628252       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 838.940304       取暖费 89.338040       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 255.715313       物业管理费 949.585126       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 223.953796       差旅费 50.323242       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 1,167.638065       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 5.956800       维修（护）费 37.654874       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 35.549600       租赁费 28.100000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 892.610000       会议费 15.061800       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 27.177400       培训费 3.678000       无形资产购置 0.000000

      退休费 104.437600       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 41.399000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 17.181187       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 9.700000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 255.656183       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.500000       福利费 123.159244 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 287.052000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 719.096000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 86.253700       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 15,576.076947 公用经费合计 2,344.500278
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 3,453.000000 3,453.000000 0.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 0.000000 3,453.000000 3,453.000000 0.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20707 国家电影事业发展专项资金安排的支出 0.000000 3,453.000000 3,453.000000 0.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070799 其他国家电影事业发展专项资金支出 0.000000 3,453.000000 3,453.000000 0.000000 3,453.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部           2023年度 金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 177.663810 160.569000 17.094810 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2023年决算 33.240518 33.240518 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府采购情况表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 34,735.619359

（一）政府采购支出合计 34,735.619359

      1．政府采购货物支出 2,439.907510

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 32,295.711849

（二）政府采购授予中小企业合同金额 27,883.066161

      其中：授予小微企业合同金额 16,210.962924
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：中国共产党北京市委员会宣传部    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 32,159.141382

小计 30,981.079452

公共安全服务 0.000000

教育公共服务 74.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 14,106.131883

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 15,504.771369

行业管理服务 677.296200

技术性公共服务 48.480000

公共服务

其他公共服务 570.400000

小   计 1,178.061930

法律服务 34.900000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 0.000000

会议服务 150.511650

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 533.690000

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 20.418000

信息化服务 21.948400

后勤服务 356.593880

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 60.000000


